
 

D2024-00004986 Pagina 1 van 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zaaknummer: 1894/2023/2866643 

Documentnummer: 1894/2024/2928351 

Besluitnummer:  

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas 

 

Overwegende dat: 

 

- het wijzigen van de bestemming “Agrarisch – Grondgebonden” aan de Helenaveenseweg 48, 

5985NM Grashoek nodig is voor de oprichting van een nieuwe woning; 

- het ontwerp wijzigingsplan met ingang van 22 december 2023 voor een periode van 6 weken 

op grond van het bepaalde in artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en de afdeling 3.4 van de 

Algemene wet Bestuursrecht ter inzage heeft gelegen; 

- geen gebruik is gemaakt van de gelegenheid tot het indienen van zienswijzen; 

- er voldaan wordt aan de wijzigingsvoorwaarden; 

- er sprake is van een goede ruimtelijke ordening. 

 

 

BESLUIT 

 
Op grond van het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en gelet op het 
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht vast te stellen het wijzigingsplan “Helenaveenseweg 48 
Grashoek”, overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting met bijlagen, regels en verbeelding 
met IMRO-code: NL.IMRO.1894.WZ0068-VG01.   
 

Panningen,  2 april 2024 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

 

De gemeentesecretaris / directeur   de burgemeester, 

 

 

 

 

 

K.H. Werps- Aerts,     W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

 

 

 

 

 
 
 


